

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUA

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882479/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 051/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE - GESTÃO VENCEDOR - JS CORDEIRO EIRELI				D C MEDEIROS (COMERCIAL MEDEIROS) CNPJ 34.715.557/0001-20		JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ 63.772.925/0001-70		*REGIONAL COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EIRELI (REGIONAL COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ 27.048.093/0001-80		JS CORDEIRO EIRELI (PAPELARIA COLEGIAL) CNPJ 18.255.882/0001-00		**HOLANDA PAPELARIA EIRELI CNPJ: 05.801.999/0001-91	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	5	Caixas	Papel A4 – cx c/ 10 resmas	R\$ 285,00	R\$ 1.425,00	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
2	1	Caixa	Caneta esferográfica azul	R\$ 56,00	R\$ 56,00	R\$ 47,00	R\$ 47,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 54,00	R\$ 54,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
3	1	Caixa	Caneta esferográfica preto	R\$ 56,00	R\$ 56,00	R\$ 47,00	R\$ 47,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 54,00	R\$ 54,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
4	4	Unidades	Caneta marca texto amarelo	R\$ 2,50	R\$ 10,00	R\$ 1,85	R\$ 7,40	R\$ 1,63	R\$ 6,52	R\$ 2,30	R\$ 9,20	R\$ 1,26	R\$ 5,04
5	4	Unidades	Caneta marca texto azul	R\$ 2,50	R\$ 10,00	R\$ 1,85	R\$ 7,40	R\$ 1,63	R\$ 6,52	R\$ 2,30	R\$ 9,20	R\$ 1,26	R\$ 5,04
6	2	Caixas	Grampo 26/6 com 5000un galvanizado	R\$ 7,20	R\$ 14,40	R\$ 6,10	R\$ 12,20	R\$ 5,80	R\$ 11,60	R\$ 6,90	R\$ 13,80	R\$ 4,49	R\$ 8,98
7	6	Unidades	Fita adesiva larga 45x50m	R\$ 7,20	R\$ 43,20	R\$ 3,95	R\$ 23,70	R\$ 3,69	R\$ 22,14	R\$ 6,20	R\$ 37,20	R\$ 2,86	R\$ 17,16
8	4	Unidades	Fita adesiva fina 12x40m	R\$ 1,60	R\$ 6,40	R\$ 0,95	R\$ 3,80	R\$ 0,72	R\$ 2,88	R\$ 1,40	R\$ 5,60	R\$ 0,55	R\$ 2,20
9	20	Unidades	Pasta com elastico fina transparente	R\$ 3,20	R\$ 64,00	R\$ 3,56	R\$ 71,20	R\$ 3,37	R\$ 67,40	R\$ 2,90	R\$ 58,00	R\$ 2,60	R\$ 52,00
10	2	Unidades	Cola líquida branca 90g	R\$ 3,20	R\$ 6,40	R\$ 2,90	R\$ 5,80	R\$ 2,56	R\$ 5,12	R\$ 2,80	R\$ 5,60	R\$ 1,99	R\$ 3,98
11	4	Unidades	Caneta para Quadro branco azul	R\$ 6,20	R\$ 24,80	R\$ 3,15	R\$ 12,60	R\$ 3,08	R\$ 12,32	R\$ 5,90	R\$ 23,60	R\$ 2,38	R\$ 9,52
12	4	Unidades	Caneta para Quadro branco preta	R\$ 6,20	R\$ 24,80	R\$ 3,15	R\$ 12,60	R\$ 3,08	R\$ 12,32	R\$ 5,90	R\$ 23,60	R\$ 2,38	R\$ 9,52
13	4	Unidades	Caneta para Quadro branco Vermelho	R\$ 6,20	R\$ 24,80	R\$ 3,15	R\$ 12,60	R\$ 3,08	R\$ 12,32	R\$ 5,90	R\$ 23,60	R\$ 2,38	R\$ 9,52
14	1	Unidade	Pincel atômico ponta média	R\$ 2,60	R\$ 2,60	R\$ 3,45	R\$ 3,45	R\$ 3,32	R\$ 3,32	R\$ 2,48	R\$ 2,48	R\$ 2,56	R\$ 2,56
15	4	Unidades	Grampeador médio capacidade 20-25 folhas	R\$ 26,00	R\$ 104,00	R\$ 26,35	R\$ 105,40	R\$ 26,00	R\$ 104,00	R\$ 24,50	R\$ 98,00	R\$ 22,57	R\$ 90,28
16	1	Unidade	Almofada de carimbo metal preta	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 8,86	R\$ 8,86	R\$ 8,42	R\$ 8,42	R\$ 10,90	R\$ 10,90	R\$ 6,52	R\$ 6,52
17	15	Unidades	Lápis 2B	R\$ 0,75	R\$ 11,25	R\$ 0,86	R\$ 12,90	R\$ 0,40	R\$ 6,00	R\$ 0,65	R\$ 9,75	R\$ 0,31	R\$ 4,65
18	4	Caixas	Clips galvanizado 6/0 cx com 50un	R\$ 3,75	R\$ 15,00	R\$ 4,65	R\$ 18,60	R\$ 4,48	R\$ 17,92	R\$ 3,60	R\$ 14,40	R\$ 3,47	R\$ 13,88
19	4	Caixas	Clips galvanizado 8/0 cx com 50un	R\$ 3,75	R\$ 15,00	R\$ 3,85	R\$ 15,40	R\$ 3,75	R\$ 15,00	R\$ 3,60	R\$ 14,40	R\$ 2,90	R\$ 11,60
20	6	Caixas	Clips galvanizado 4/0 cx com 50un	R\$ 3,75	R\$ 22,50	R\$ 3,35	R\$ 20,10	R\$ 3,06	R\$ 18,36	R\$ 3,40	R\$ 20,40	R\$ 2,36	R\$ 14,16
21	6	Caixas	Clips galvanizado 2/0 cx com 50un	R\$ 3,75	R\$ 22,50	R\$ 3,65	R\$ 21,90	R\$ 3,39	R\$ 20,34	R\$ 3,40	R\$ 20,40	R\$ 2,62	R\$ 15,72
22	5	Unidades	Borracha branca	R\$ 0,65	R\$ 3,25	R\$ 0,55	R\$ 2,75	R\$ 0,24	R\$ 1,20	R\$ 0,45	R\$ 2,25	R\$ 0,21	R\$ 1,05
23	15	Unidades	Caixa arquivo morto preta	R\$ 8,90	R\$ 133,50	R\$ 7,56	R\$ 113,40	R\$ 7,47	R\$ 112,05	R\$ 8,40	R\$ 126,00	R\$ 5,79	R\$ 86,85
24	3	Unidades	Extrator de grampo tipo piranha	R\$ 6,50	R\$ 19,50	R\$ 6,90	R\$ 20,70	R\$ 6,72	R\$ 20,16	R\$ 6,00	R\$ 18,00	R\$ 5,20	R\$ 15,60
25	2	Unidades	Apontador de lapis	R\$ 0,65	R\$ 1,30	R\$ 0,85	R\$ 1,70	R\$ 0,32	R\$ 0,64	R\$ 0,54	R\$ 1,08	R\$ 0,24	R\$ 0,48
26	4	Unidades	Caderno espiral 120 folhas	R\$ 7,00	R\$ 28,00	R\$ 24,90	R\$ 99,60	R\$ 24,50	R\$ 98,00	R\$ 6,50	R\$ 26,00	R\$ 22,50	R\$ 90,00
27	1	Unidade	Fita dupla face fixa forte 2m	R\$ 17,20	R\$ 17,20	R\$ 9,45	R\$ 9,45	R\$ 9,24	R\$ 9,24	R\$ 16,90	R\$ 16,90	R\$ 7,16	R\$ 7,16
28	1	Caixa	Caneta esferográfica vermelho	R\$ 56,00	R\$ 56,00	R\$ 45,80	R\$ 45,80	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 54,00	R\$ 54,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
29	320	Unidades	Pasta suspensa marmorizada	R\$ 3,80	R\$ 1.216,00	R\$ 3,95	R\$ 1.264,00	R\$ 3,76	R\$ 1.203,20	R\$ 3,60	R\$ 1.152,00	R\$ 2,91	R\$ 931,20
30	320	Unidades	Envelope plástico A4	R\$ 0,80	R\$ 256,00	R\$ 0,45	R\$ 144,00	R\$ 0,25	R\$ 80,00	R\$ 0,60	R\$ 192,00	R\$ 0,20	R\$ 64,00
31	1	Unidade	Apagador para Quadro branco	R\$ 11,20	R\$ 11,20	R\$ 8,45	R\$ 8,45	R\$ 8,25	R\$ 8,25	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 6,39	R\$ 6,39
32	4	Unidades	Pasta sanfonada	R\$ 37,00	R\$ 148,00	R\$ 34,80	R\$ 139,20	R\$ 34,50	R\$ 138,00	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 26,68	R\$ 106,72

MISSÃO EVANGÉLICA CAIÚÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

33	4	Unidades	Molha dedo	R\$ 5,80	R\$ 23,20	R\$ 2,05	R\$ 8,20	R\$ 1,88	R\$ 7,52	R\$ 5,10	R\$ 20,40	R\$ 1,45	R\$ 5,80
34	1	Caixa	Grampo 23/8 com 5000un galvanizado	R\$ 16,50	R\$ 16,50	R\$ 5,35	R\$ 5,35	R\$ 5,08	R\$ 5,08	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 3,93	R\$ 3,93
35	1	Pacote	Liga elastica amarela 120 un	R\$ 4,95	R\$ 4,95	R\$ 5,65	R\$ 5,65	R\$ 5,30	R\$ 5,30	R\$ 4,60	R\$ 4,60	R\$ 4,11	R\$ 4,11
				R\$3.905,25		R\$3.938,16		R\$3.676,14		R\$3.685,36		R\$3.225,62	

*A empresa REGIONAL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI CNPJ: 27.048.093/0001-80, foi desclassificada do presente processo pela ausência de assinatura em seu orçamento, como solicitado em Edital, e por apresentar erro no calculo do item 9 (Pasta com elastico fina transparente);

**A empresa HOLANDA PAPELARIA EIRELI CNPJ: 05.801.999/0001-91 foi desclassificada do presente processo por apresentar no processo 050/2019 em seu orçamento invormações (Nome e CNPJ) da empresa JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ: 63.772.925/0001-70 .

Dourados/MS, 10 de junho de 2022.